

## SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Soekarno Hatta Giri Menang-Gerung Telp. (0370) 681311,681673 Fax: (0370) 640655, 681674 Kode Pos 83363

Hompage: http://www.lombokbaratkab.go.id

Email: ulp@lombokbaratkab.go.id

## BERITA ACARA PELELANGAN GAGAL

Nomor: 009/P2.4/06/ulp.LB/VII/2017

Pada hari ini Selasa tanggal Sebelas bulan Juli Tahun Dua Ribu Tujuh Belas, kami selaku Pokja Jasa Konsultansi Pekerjaan Survey Kepuasan Masyarakat terhadap Pelayanan Publik di Kabupaten Lombok Barat Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2017 telah mengadakan rapat di Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Lombok Barat untuk:

Nama Pekerjaan : Pengadaan Jasa Konsultansi Survey Kepuasan Masyarakat terhadap

Pelayanan Publik di Kabupaten Lombok Barat

Kode Lelang : 895381

HPS : Rp 230.340.000,00

## Dengan hasil sebagai berikut :

- 1. Bahwa dari 6 (enam) peserta seleksi umum yang memasukkan dokumen kualifikasi yang dinyatakan lulus evaluasi kualifikasi hanya 2 (dua) peserta (kurang dari jumlah minimal sesuai ketentuan yang berlaku).
- 2. Berdasarkan angka 1 diatas dan sesuai dengan Peraturan Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang /Jasa Pemerintah yang terakhir diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 70 Tahun 2012 beserta petunjuk teknisnya, **maka pelelangan dinyatakan gagal.**

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pokja Jasa Konsultansi Pekerjaan Pengadaan Jasa Konsultansi Survey Kepuasan Masyarakat terhadap Pelayanan Publik di Kabupaten Lombok Barat Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Lombok Barat Tahun Anggaran 2017

Ttd

Ketua